Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.08.2019 №2-р

О направлении предложения

В соответствии с частью 5 статьи 8 Федерального закона
от 13.07.2015 №224-ФЗ «Об утверждении Правил рассмотрения
публичным партнером предложения о реализации проекта государственно
частного партнерства или проекта муниципально-частного партнерства»,
пунктами 4, 8 Правил рассмотрения публичным партнером предложения
о реализации проекта государственно-частного партнерства или проекта
муниципально-частного партнерства, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.12.2015 №1388,
руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры от 19.02.2016 №34-п «Об уполномоченном
исполнительном органе государственной власти Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры в сфере государственно-частного партнерства,
в сфере муниципально-частного партнерства», рассмотрев предложение
о реализации проекта муниципально-частного партнерства, поступившее
от общества с ограниченной ответственностью «Квартал 95»
(далее -  инициатор проекта) в отношении благоустройства территории
в районе улиц Комсомольской -  Калинина -  Ленина -  Свердлова города
Ханты-Мансийска (далее -  предложение о реализации проекта
муниципально-частного партнерства):

1.У правлению экономического развития и инвестиций
Администрации города Ханты-Мансийска обеспечить:

направление предложения о реализации проекта муниципально
частного партнерства на рассмотрение в Департамент экономического
развития Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в целях оценки
эффективности и определения его сравнительного преимущества;

направление настоящего решения инициатору проекта;
размещение предложения о реализации проекта муниципально

частного партнерства, настоящего решения на Официальном

2

информационном портале органов местного самоуправления города
Ханты-Мансийска в сети Интернет, Инвестиционном портале
Администрации города Ханты-Мансийска.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Марютина Т.В.

Глава города
Ханты-Мансийска М.П.Ряшин